
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854 i 858): Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r., 
Uchwałą Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 25.03.2024r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 29.03.2024r., Zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.04.2024r.,  Uchwałą Nr 
LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.04.2024r., Uchwałą Nr II/5/2024 Rady 
Gminy Wielgie z dn. 23.05.2024r., Zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.05.2024r.,  
Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.06.2024r., Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 25.06.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 54.238.215,10zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.602.202,85zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.636.012,25zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 58.558.863,10zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45.449.227,36zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.109.635,74zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.601.565zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 02.07.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 239 042,42 27 000,00 3 266 042,42

01009 Spółki wodne 0,00 27 000,00 27 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 27 000,00 27 000,00

600 Transport i łączność 6 751 649,00 -5 750 000,00 1 001 649,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 350 000,00 -5 750 000,00 600 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 883,00 2 300 411,35 2 669 294,35

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 300 411,35 2 300 411,35

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 300 411,35 2 300 411,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 990 946,00 86 615,90 2 077 561,90

90013 Schroniska dla zwierząt 1 200,00 -0,10 1 199,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -0,10 199,90

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00 86 616,00 122 616,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 86 616,00 86 616,00

Razem: 57 574 187,85 -3 335 972,75 54 238 215,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 02.07.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 989 847,42 -306 000,00 1 683 847,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 081 905,00 -306 000,00 775 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 -313 000,00 697 000,00

600 Transport i łączność 10 812 672,00 -5 550 000,00 5 262 672,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 138 472,00 -5 550 000,00 4 588 472,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155 000,00 450 000,00 3 605 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 100,00 2 300 911,35 2 488 011,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 100,00 500,00 104 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 500,00 1 500,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 300 411,35 2 300 411,35

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 2 300 411,35 2 300 411,35

750 Administracja publiczna 6 979 511,38 6 615,90 6 986 127,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 033 295,59 6 615,90 5 039 911,49

4300 Zakup usług pozostałych 124 789,59 6 615,90 131 405,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 386,00 23 000,00 500 386,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 464 802,00 23 000,00 487 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 302,00 10 000,00 76 302,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

250 000,00 13 000,00 263 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 116 049,75 170 000,00 22 286 049,75

80101 Szkoły podstawowe 12 510 619,71 100 000,00 12 610 619,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 495 000,00 100 000,00 1 595 000,00

80104 Przedszkola 2 628 399,00 50 000,00 2 678 399,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

666 690,00 50 000,00 716 690,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

851 490,00 20 000,00 871 490,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

271 875,00 20 000,00 291 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 427 608,00 20 000,00 447 608,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 125 458,00 20 000,00 145 458,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

70 000,00 20 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 290 003,24 9 500,00 2 299 503,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 660 803,24 5 000,00 1 665 803,24

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 129 000,00 4 500,00 133 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 500,00 25 500,00

926 Kultura fizyczna 588 375,00 -10 000,00 578 375,00

92601 Obiekty sportowe 358 734,00 -10 000,00 348 734,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 61 894 835,85 -3 335 972,75 58 558 863,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 02.07.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 313 000,001 010 000,00 697 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 313 000,00 697 000,001 010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 - 313 000,00 697 000,00
Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wielgie i Teodorowo 400 000,00 - 313 000,00 87 000,00

600 Transport i łączność - 5 550 000,009 175 000,00 3 625 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 550 000,00 3 625 000,009 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155 000,00 450 000,00 3 605 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Płonczyn 1 055 000,00 450 000,00 1 505 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 170837C Czarne - Orłowo - Jasień - Kamień 
Kmiecy 6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00250 000,00 263 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 263 000,00250 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
250 000,00 13 000,00 263 000,00

Dotacja na zakup wciągarki samochodowej z osprzętem 0,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,003 061 147,71 3 161 147,71

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 3 138 147,713 038 147,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 495 000,00 100 000,00 1 595 000,00
Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zaduszniki 
(roboty budowlane zewnętrzne i wewnętrzne) 650 000,00 100 000,00 750 000,00

926 Kultura fizyczna - 10 000,0010 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe - 10 000,00 0,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup gruntów pod boisko w Zadusznikach 10 000,00 - 10 000,00 0,00

16 569 224,39 10 809 224,39- 5 760 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4                                                                                 

do uchwały  Nr III/12/2024                                                                                                                    

Rady Gminy Wielgie                                                               

z dnia 02.07.2024r.  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 
 
 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30.000 

 

01009 
 

Spółki wodne 30.000 

  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30.000 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
263.000 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

263.000 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

263.000 

     801 
  

Oświata i wychowanie 1.008.565 

 
80104 

 
Przedszkola 716.690 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

 

716.690 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

291.875 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 
291.875 

     
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 90.000 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 90.000 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

 

90.000 

     
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

50.000 

     
926     Kultura fizyczna i sport 160.000 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



 

 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160.000 

Ogółem 1.601.565 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 02.07.2024r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 27 891,07 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 500,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej (zmywarka) 921 92109 4210 3 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 18 000,45 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 1 200,00 zł

Zakup donic na skwer przy CKOR 900 90004 4210 300,00 zł

zakup i montaż lampy solarnej do oświetlenia drogi gminnej 900 90015 6050 12 000,00 zł

zakup kostki brukowej do wykonania chodnika 600 60016 4210 4 800,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 29 432,49 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 5 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 4 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 2 404,57 zł

926 92605 4220 1 000,00 zł

926 92605 4300 2 000,00 zł

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 6050 20 000,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup i montaż progu zwlaniającego na drodze gminnej G839 600 60016 4210 0,00 zł

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

w kierunku Rumunki Oleszeńskie
600 60016 6050 10 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup nagród 

500 zł)
926 92605 4210 500,00 zł

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2024

2. zmiana - Zaduszniki

Zawody sportowe międzypokoleniowe (nagrody 2404,50, napoje 

1000, usługa 2000)

37 891,07 zł1

Czerskie Rumunki 35 432,49 zł

Bętlewo

3

41 000,45 zł2

4

Organizacja sołeckich zawodów sportowych (woda 500 zł i 

nagrody 1500 zł)

62 404,57 zł

Czarne

Nowa Wieś

Strona 1 z 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 02.07.2024r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 28 000,00 zł

Równiarka - remont dróg 600 60016 4270 2 500,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 2 000,00 zł

Doposażenie kuchni świetlicy (klosze, patery do ciast, kieliszki 

itp.)
921 92109 4210 945,07 zł

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

Zakup materiałów do wykonania piłkochwytów na boisku przy 

świetlicy wiejskiej
921 92109 4210 4 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 5 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 21 884,66 zł

Równiarka 600 60016 4270 5 000,00 zł

Zakup umundurowania dla MDP OSP Czarne 754 75412 4210 800,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 000,00 zł

Praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 500,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno - 926 92605 4210 0,00 zł

926 92605 4210 2 626,54 zł

926 92605 4300 1 500,00 zł

926 92605 4220 1 000,00 zł

organizacja turnieju tenisa stołowego - zakup nagród 926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 6050 0,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup altany dla sołęctwa Płonczyn 900 90095 6060 12 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 524,02 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 000,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 6 000,00 zł

zakup i montaż klimatyzacji w CKOR 921 92113 4300 3 000,00 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 1 302,05 zł

Zakup wyposażenia OSP - zakup masztu oświetleniowego 754 75412 4210 6 000,00 zł

Zakup i montaż lampy ulicznej 900 90015 6050 10 000,00 zł

6

Rumunki Tupadelskie 19 524,02 zł8

9

32 684,66 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe (usługa, animator - 1500,00 zł, 

nagrody, dyplomy, puchary - 2626,54 zł, napoje i woda - 

1000,00 zł)

42 302,05 złSuradówek

Płonczyn7

Międzypokoleniowe zawody sportowe (animacje i gry 2000 zł, 

woda, napoje, 200 zł)
41 145,07 złOleszno5

Piaseczno

39 626,54 zł

Strona 2 z 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 02.07.2024r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 085,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 19 000,12 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

926 92605 4210 1 450,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 2 850,00 zł

budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 500,00 zł

Wydzielenie działki pod plac zabaw- geodeta 900 90095 4300 2 500,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 25 006,17 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup materialu na wykonanie wieńca dożynkowego 921 92195 4210 600,00 zł

Dofinansowanie zawodów powożenia zaprzęgami parokonnymi 

(zakup nagród) - wspólne zadanie z sołectwem Wielgie
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 907,55 zł

Organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród. 926 92605 4210 1 000,00 zł

zakup elementówsiłowni napowietrznej oraz ławek 926 92605 4210 3 200,00 zł

Zakup materialów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 600,00 zł

Zakup ubrań koszarowych dla OSP Tupadły 754 75412 4210 5 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 10 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 500,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Najładniejszy przydomowy ogródek 

sołectwa Wielgie"
921 92195 4190 1 500,00 zł

Transport i załadunek materiałów na bieżący remont dróg 600 60016 4300 1 000,00 zł

Wyposażenie dla OSP 754 75412 4210 10 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł
926 92605 4300 1 000,00 zł
926 92605 4210 700,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup nagród 

1000 zł)
926 92605 4210 2 000,00 zł

Projekt zagospodarowania oraz zakup sprzętu na plac zabaw 

przy parku
900 90095 6050 36 811,20 zł

12

11

Suszewo10

32 106,17 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi 

(1500 zł nagrody, 500 zł napoje, 500 zł przygotowanie toru)

42 085,12 zł

72 311,20 zł

Tupadły

Wielgie

Teodorowo

28 707,55 zł

Organizacja wiosenne i jesienne rozgrywki sportowe (zakup 

nagród - 1450,00 zł, i wody - 200,00 zł, animator, oprawa 

muzyczna - 2850,00 zł)

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek sportowych 

(500 zł zakup napoi, 1500 zł zakup nagród)

13

Organizacja rajdu rowerowego (700 zł nagrody, 300,00 zł 

napoje)

Strona 3 z 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 02.07.2024r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 28 616,01 zł

Równiarka 600 60016 4270 5 000,00 zł

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek sportowych 926 92605 4210 4 000,00 zł

Doposażenie OSP Witkowo 754 75412 4210 2 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału na naprawę dróg 600 60016 4210 30 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 6 000,00 zł

Zakup gruntu pod boisko 926 92601 6060 0,00 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

926 92605 4300 1 200,00 zł

Zakup nagród na organizację szkolnych  rozgrywek sportowych 801 80101 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 800,00 zł

Zakup umundurowania dla MDP OSP Zaduszniki 754 75412 4210 8 500,00 zł

Zakup materiałów do remontu garażu OSP Zaduszniki 754 75412 4210 5 001,36 zł

Zakup materiałów do utwardzenia wjazdu/wyjazdu do garażu 

OSP Zaduszniki
754 75412 4210 4 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 25 238,44 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 21 002,97 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

zakup wyposażenia do świetlicy (lampiony, dekoracje, 

kompozycje kwiatowe itp.)
921 92109 4210 2 000,00 zł

zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstaowej w 

Zadusznikach
801 80101 4240 1 500,00 zł

692 379,74 692 379,74

2. 

600 60016 4210 362 396,40 zł

600 60016 4270 53 000,00 zł

600 60016 4300 43 085,00 zł

600 60016 6050 10 000,00 zł

600 60016 6060 0,00 zł

754 75412 4210 41 301,36 zł

44 616,01 zł

16

59 801,36 złZaduszniki

RAZEM 

Zakrzewo 31 238,44 zł

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek sportowych 

(usługa - 1200 zł, napoje - 300 zł, nagrody - 1000 zł)

Złowody

Witkowo

17

15

Sołectwo Zaduszniki:

1. Zmniejszono zadanie - zakup gruntu pod boisko - 10.000,00 zł

2. Dodano zadanie - zakup materiałów do utwardzenia wjazdu/wyjazdu do garażu OSP Zaduszniki - 

4.000,00 zł

3. Zwiększono zadanie - zakup umundurowania MDP OSP Zaduszniki - 6.000,00  zł

29 502,97 zł

Strona 4 z 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 02.07.2024r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

754 75412 4270 0,00 zł

754 75412 4300 0,00 zł

754 75412 6050 0,00 zł

754 75412 6060 0,00 zł

801 80101 4210 1 000,00 zł

801 80101 4240 1 500,00 zł

801 80101 6050 0,00 zł

900 90003 4210 0,00 zł

900 90004 4210 300,00 zł

900 90004 4300 0,00 zł

900 90015 4210 0,00 zł

900 90015 6050 42 000,00 zł

900 90015 6060 0,00 zł

900 90095 4210 0,00 zł

900 90095 4300 2 500,00 zł

900 90095 6050 36 811,20 zł

900 90095 6060 12 000,00 zł

921 92109 4210 13 945,07 zł

921 92109 4300 0,00 zł

921 92109 6050 11 500,00 zł

921 92113 4210 0,00 zł

921 92113 4300 3 000,00 zł

921 92195 4210 10 200,00 zł

921 92195 4190 1 500,00 zł

921 92195 4300 0,00 zł

926 92601 6060 0,00 zł

926 92605 4210 31 290,71 zł

926 92605 4220 4 500,00 zł

926 92605 4300 10 550,00 zł

926 92605 6050 0,00 zł

926 92605 6060 0,00 zł

692 379,74 złRazem 

Strona 5 z 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 5



                                                                                                
 

                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                   do Uchwały Nr III/12/2024                                                                                                                                                          

                                                                                   Rady Gminy Wielgie  

                                                                                   z dn. 02.07.2024r. 

                                                                                  

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 i innych funduszy w 2024 roku 

 
Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota  

MAJĄTKOWE 

                             

Dochody 801 80101 6370 
Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

1.250.000 

 

921 92120 6090 49.000 

     

 

801 80101 6370 

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Zaduszniki roboty budowlane 

zewnętrzne i wewnętrzne 1.250.000 

 

921 92120 6570 

Dotacja na prace remontowo-konserwatorskie przy 

organach oraz parkanie kościoła p.w. Św. Michała 

Archanioła w Czarnem 49.000 

BIEŻĄCE 

Środki Funduszu Pomocy –obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dochody 758 75814 2100 

Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

54.971 

Wydatki 801 80101 4350 3.179 

   

4370 990 

   

4740 16.228 

   

4750 22.274 

   

4850 10.500 

   

4860 1.800 

 
Dochody 855 85595 2100 

Świadczenia rodzinne 

3.934 

Wydatki 855 85595 3290 3.819 

   

4740 115 

      
Dochody 754 75495 2100 

Stawka 40zł na osobę dziennie 

2.584 

Wydatki 754 75495 3280 2.520 

   

4740 64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CDAE9-35FD-490C-8F6A-99275C5DD18C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. a



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


